
 

ERRATA SEI Nº 3096350/2019 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 28 de janeiro de 2019.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2019

 

O MUNICÍPIO DE JOINVILLE leva ao conhecimento dos interessados e proponentes que no Pregão
Eletrônico nº 022/2019 e Junto a Plataforma do Banco do Brasil n° 753224, para a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de locação de impressoras, multifuncionais, sem
fornecimento de papel, promoveu as seguintes alterações, mantendo inalterada a data de abertura,
conforme segue:
 
DO EDITAL 
 
ONDE SE LÊ:
ANEXO I
Quadro de Quantitativos e Especificações Mínimas dos Itens, e Valores Máximos Estimados:
 
Quadro de valores por tipo de equipamento:
Tipos de
equipamentos

Quantidade
Mensal

Quantidade Total para 36
meses

Valor
Unitário

Valor Unitário
Mensal

Valor Total para 36
meses

2 44 1.620 R$ 180,00 R$ 7.920,00 R$ 285.120,00

 
ANEXO II
Modelo de Proposta de Preços
 
Quadro de valores por tipo de equipamento:
Tipos de
equipamentos

Quantidade
Mensal

Quantidade Total para 36
meses

Valor
Unitário

Valor Unitário
Mensal

Valor Total 36
Meses

2 44 1.620 R$ R$ R$ 

 
 
LEIA-SE:

Errata SAP.UPR 3096350         SEI 19.0.008304-0 / pg. 1



ANEXO I
Quadro de Quantitativos e Especificações Mínimas dos Itens, e Valores Máximos Estimados:
 
Quadro de valores por tipo de equipamento:
Tipos de
equipamentos

Quantidade
Mensal

Quantidade Total para 36
meses

Valor
Unitário

Valor Unitário
Mensal

Valor Total para 36
meses

2 44 1.584 R$ 180,00 R$ 7.920,00 R$ 285.120,00

 
ANEXO II
Modelo de Proposta de Preços
 
Quadro de valores por tipo de equipamento:
Tipos de
equipamentos

Quantidade
Mensal

Quantidade Total para 36
meses

Valor
Unitário

Valor Unitário
Mensal

Valor Total 36
Meses

2 44 1.584 R$ R$ R$ 

 
 
Observação: A Errata corrige somente o cálculo da quantidade para 36 meses para o tipo de
equipamento 2 no quadro valores por tipo de equipamento. A quantidade mensal, bem como os
valores estão corretos.
 

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss , Diretor (a)
Executivo (a), em 29/01/2019, às 11:05, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário
(a), em 29/01/2019, às 14:19, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3096350 e o código CRC 3A31DD77.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

19.0.008304-0
3096350v7

Errata SAP.UPR 3096350         SEI 19.0.008304-0 / pg. 2


	Errata SAP.UPR 3096350

